
2025年　4月　吉日

株式会社 阪急デリカ
料理特販部ケータリング課

　   TEL　072-754-1005
   　FAX　072-754-1147

拝啓　時下、貴社におかれましては益々ご清勝のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社に格別のご高配を賜り深く感謝申し上げます。

　さて、ゴールデンウィーク期間の受注納品業務につきまして、食材・資材等仕入れの関係上

下記記載内容にてご協力賜りますようお願い申し上げます。

誠に勝手ではございますが、何卒宜しくお願い申し上げます。

　　　　　　　　敬具

【　対象期間　】

【　注文締め切り日　】

　　　　       以上

何卒、御理解とご協力賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

お取引先様 各位

ゴールデンウィーク期間のお弁当受注納品に関するお願い

4月27日（日）～5月8日（木）

4月21日（月）まで

締め切りを過ぎた期間内のご注文につきましては、

一度、お問い合わせいただきますようお願い致します。


